
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO FÉLIX DO PIAUÍ 
CNPJ – 06.554.968/0001-46 

SECRET. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

MAIS TRABALHO, NOVAS IDÉIAS 

 

Praça Imaculada Conceição, nº 544, Centro – São Félix do Piauí-PI - CEP – 64.375-000 
Fone (86) 99838-7404 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025 

 

O Município de São Félix do Piauí- PI, através de sua Pregoeira, realizará licitação, na modalidade 

concorrência eletrônica nº 001/2025, critério de julgamento: menor preço empreitada global, em 

12/02/2025 às 14:00h. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços 

de reforma do prédio da Escola Pública Municipal Padre José de Anchieta, localizada no 

Município de São Félix do Piauí - PI, conforme especificações técnicas contidas no Projeto Básico 

e nos demais anexos do Edital. Fonte de recursos: Recursos próprios. Edital: Sede da Prefeitura, 

http://www.portaldecompraspmsf.com.br/ e www.tce.pi.gov.br. 

 

São Félix do Piauí- PI, 23 de janeiro de 2025. 

 

Francisco Ripardo de Jesus 

Agente de Contratação 

http://www.portaldecompraspmsf.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/

